

Årsredovisning

för

Swedish Brokers AB

556666-2341

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vahid Farhadian, Styrelseledamot

2023-07-27

Styrelsen för Swedish Brokers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management, musik och ekonomi, fastighetsförmedling, handel med och service av datorer och telefoni, kringutrustning och programvaror samt hemelektronik och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning under året har ökat med 134% beroende på något fler uppdrag men fortfarande låg omsättning på grund av påverkan av Coronavirus-covid19 som fortsatte drabbat världen under stor del av 2022.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	29	13	80	428
Resultat efter finansiella poster	-7	147	-160	300
Soliditet (%)	94	91	80	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	164 032	131 388	395 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 388	-131 388	0
Årets resultat			-7 273	-7 273
Belopp vid årets utgång	100 000	295 420	-7 273	388 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 420
årets förlust	-7 273
	288 147
disponeras så att	
i ny räkning överföres	288 147
	288 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 498	12 598
Övriga rörelseintäkter		0	80 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 498	93 256
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-745
Övriga externa kostnader		-38 762	-40 675
Personalkostnader	2	-2 485	-178 684
Summa rörelsekostnader		-41 247	-220 105
Rörelseresultat		-11 749	-126 848
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-189	241 713
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 850	31 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	-8
Summa finansiella poster		4 476	273 659
Resultat efter finansiella poster		-7 273	146 811
Resultat före skatt		-7 273	146 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 423
Årets resultat		-7 273	131 388

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 484

2 475

Summa kortfristiga fordringar

2 484

2 475

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

406 335

401 768

Summa kortfristiga placeringar

406 335

401 768

Kassa och bank

Kassa och bank

2 382

28 713

Summa kassa och bank

2 382

28 713

Summa omsättningstillgångar

411 201

432 956

SUMMA TILLGÅNGAR

411 201

432 956

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

295 420

164 032

Årets resultat

-7 273

131 388

Summa fritt eget kapital

288 147

295 420

Summa eget kapital

388 147

395 420

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 472

2 592

Skatteskulder

1 467

10 090

Övriga skulder

5 815

14 554

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 300

10 300

Summa kortfristiga skulder

23 054

37 536

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

411 201

432 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 060	53 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 060	53 060
Ingående avskrivningar	-53 060	-53 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 060	-53 060
Utgående redovisat värde	0	0

Varberg 2023-06-27

Vahid Farhadian
Vahid Farhadian